GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL

PROGRAMA DE BOLSAS DE PESQUISA CODEPLAN

CHAMADA PÚBLICA Nº 06/2021

A COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL TORNA PÚBLICO O

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 06/2021 DA CHAMADA

PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS NO PROGRAMA DE BOLSAS DE PESQUISA NO

ÂMBITO DO PROJETO “ESTUDO SOBRE A ALTERAÇÃO CROMOSSÔMICA SÍNDROME DE

DOWN (SD) E SOBRE EPILEPSIA E SÍNDROMES EPILÉPTICAS IDIOPÁTICAS NO DISTRITO

FEDERAL”. A LISTA ENCONTRA-SE EM ORDEM DE VAGAS E ALFABÉTICA.

Vaga 1 – Assistente de Pesquisa III – Mestre(a)

Claudia Cristina de Aguiar Pereira

Vagas 2 e 3 – Assistente de Pesquisa III – Mestre(a)

Fabrício Vieira Cavalcante

Klébya Hellen Dantas de Oliveira

Vaga 4 – Assistente de Pesquisa I – Graduado(a)

Guilherme Duarte Carvalho

Vagas 5 e 6 – Assistente de Pesquisa I – Graduado(a)

André Filipe Justino de Morais

Carolina Monteiro de Castro Nascimento